

ÉTAT DE LIQUIDATION AU 31 DÉCEMBRE 2013

	Total	S Air Logistics AG	SAirLines (S Air Services et S Air Relations incl)
	CHF	CHF	CHF
ACTIFS			
Liquidités			
UBS SA CHF	49'535	-	49'535
UBS SA USD	44'589	-	44'589
ZKB CHF	704'386'077	93'424'500	610'961'577
ZKB USD	24'906	-	24'906
Total des liquidités	704'505'107	93'424'500	611'080'607
Positions de liquidation			
Débiteurs concordataires	174'766		174'766
Avance sur frais de justice	20'500	-	20'500
Répartition en suspens des comptes bloqués et du produit résultant de la vente de Swissport, Restorama, RailGourmet, Gate Gourmet et Nuance	14'875'452		14'875'452
Créances sur des tiers	2'663'148	40'002	2'623'146
Participations, titres	12'200'006	-	12'200'006
Prétentions en matière de responsabilité	p.m.	p.m.	p.m.
Prétentions révocatoires	p.m.	-	p.m.
Total des positions de liquidation	29'933'872	40'002	29'893'870
TOTAL DES ACTIFS	734'438'979	93'464'502	640'974'477
PASSIFS			
Dettes de la masse			
Créanciers concordataires	170'328	-	170'328
Provision pour part coûts salaires "Close Down Team"	-	-	-
Provision pour frais de liquidation	6'232'500	1'870'000	4'362'500
Provision pour 1er acompte	340'326'826	4'048'051	336'278'775
Provision pour 2ième acompte	174'676'761	69'552'871	105'123'889
Total des dettes de la masse	521'406'414	75'470'922	445'935'492
TOTAL DES ACTIFS DISPONIBLES	213'032'565	17'993'580	195'038'985

Aperçu de la procédure de collocation de SAirLines

Catégorie	Annoncées	dans la procédure de collocation				Dividende concordataire				
		Reconnues	Action intentée	Décision en suspens	Contestées	acomptes	Dividende future		Total	
	CHF	CHF	CHF	CHF	CHF		minimal	maximal	min.	max.
Garanties par gage	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Droit de priorité sur la masse de S Air Logistics AG	83'906'150.39	362'601.33	-	73'600'922.14	9'942'626.92	100%	-	-	100%	100%
Droit de priorité sur la masse de S Air Relations AG	242'318'436.00	4'292'146.45	-	102'670'180.18	135'356'109.37	100%	-	-	100%	100%
Droit de priorité sur la masse de S Air Services AG	44'748'165.51	4'439'788.42	-	40'194'187.91	114'189.18	100%	-	-	100%	100%
1 ^{ère} classe	91'709'000.29	-	-	-	91'709'000.29	100%	-	-	100%	100%
2 ^{ème} classe	6'767.50	6'767.50	-	-	-	100%	-	-	100%	100%
3 ^{ème} classe ¹⁾	65'471'365'318.57	852'670'454.74	977'561'332.59	2'995'112'590.13	60'646'020'941.11	7.4%	4.4%	21.5%	11.8%	28.9%
Total	65'934'053'838.26	861'771'758.44	977'561'332.59	3'211'577'880.36	60'883'142'866.87					

¹⁾ Dans le cadre de ce calcul, il a été tenu compte à 50% des créances différées de 3^{ème} classe.